
Régimen de Información para Cajas Previsionales
Diseño de registros 

En caso de no corresponder un campo, deberán dejarse espacios vacíos respetando su longitud.

DESCRIPCIÓN FORMATO LONGITUD DESDE HASTA OBSERVACIÓN

Apellido y nombre alfanumérico 50 1 50

CUIT/CUIL numérico 11 51 61 Formato “99999999999”

Importe aportes numérico 6 62 67 Formato “999999”, sin decimales

Calle Domicilio alfanumérico 30 68 97

Número alfanumérico 5 98 102 De no haber n° de puerta completar con " s/n "

Piso alfanumérico 2 103 104

Departamento alfanumérico 3 105 107

Código postal numérico 4 108 111

Localidad alfanumérico 30 112 141

Partido numérico 3 142 144 Ver “Cuadro A. Código de partido”

Provincia numérico 3 145 147 Ver “Cuadro B. Código de provincia” 

Tipo Operación alfanumérico 1 148 148 A: Alta, B: Baja, M: Modificación


